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Styrgruppen 
  Plats och tid Miljökontoret Jönköping kl. 13.00 – 16.00 

 
  Närvarande Annelie Johansson, länsstyrelsen 
 Camilla Johansson, projektledare 
 Rolf  Erlandsson, Jönköping 
 Conny Eskilson, Värnamo 
 Eva-Lott Karlsson, projektledare 

1. Regionförbundet 
Eva-Lott redogjorde för sitt samtal med regiondirektör Ulf Fransson:  

Det råder en osäkerhet om hur regionindelningen kommer att se ut efter 2010. 
Regionförbundet Jönköpings län önskar därför inte utöka sin organisation i 
detta läge. Man erbjuder i dagsläget att Miljösamverkan f får verka under 
regionförbundets ”paraply” och i inledningsskedet arbeta på uppdrag av 
regionförbundet. Vi får en ingång till vår webbplats från regionförbundets 
webbplats. Regionförbundet flyttar till nya lokaler och det ska vara klart 1 juli 
2009. Efter det kommer en administration för arrangemang av kurser och 
konferenser att byggas upp. Vi kommar att få tillgång till denna samt 
möjlighet att utnyttja förbundets möteslokaler. Ekonomisk bidrag för 
uppdragsverksamheten beräknas bli 50 000 kr för 2009 och 100 000 kr för 
2010. 

Styrgruppen tycker att konceptet i stort låter bra. Man ser emellertid ett 
problem med att Aneby, som enda kommun i länet, står utanför 
Miljösamverkan f p g a politiska ställningstagande och i viss mån ekonomiska 
förhållanden. Man trycker också på att det är mycket viktigt att kommunerna 
fortsätter att vara beställare även i framtiden, oavsett organisation.  

2. Kommunbesök 
Camilla har under oktober och november åkt runt till kommunerna för att följa 
upp och utvärdera hur Miljösamverkan f fungerat under de första tre åren. Hon 
presenterade en sammanfattning för styrgruppen: 

De flesta kommuner är nöjda och känner behov av samverkan. Man tycker om 
lokala kurser, att skapa kontakter med andra inspektörer och kunna ta del av 
andras erfarenheter. Man anser sig mest behöva hjälp att samordna 
arbetsuppgifter ”som måste göras” snarare än att göra gemensamma 
tillsynskampanjer. (Här skiljer det lite beroende på kommunens storlek.) De 
flesta kommuner har använt det gemensamma material som tagits fram på ett 
eller annat sätt. 

En utförligare skriftlig sammanställning kommer att göras och delges 
styrgruppen. Den kommer också att läggas ut på webbplatsen. 
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3. Ekonomi 

Rekvisitionen för 2008 har skickats in till länsstyrelsen. Projektmedlen 
kommer enligt besked från länsstyrelsen att behöva sökas i två omgångar 
eftersom inte alla kostnader har upparbetats. Vi får troligen 75 000 kr i år och 
25 000 kr nästa år.  

Annelie meddelade att länsstyrelsen, fr o m 2009, kommer att kunna bidra 
genom kontot för länsstyrelsens gemensamma kostnader, vilket gör att det inte 
behövs någon ansökan om utbetalning. 

  
4. Miljösamverkan f / länsstyrelsens tillsynsvägledning 

Det finns vissa aktiviteter som finns med i både länsstyrelsens TVL- plan och i 
VP 2009 för Miljösamverkan f. Det är lämpligt att förtydliga i båda 
dokumenten att aktiviteterna är ett samarbete. Annelie skickar över förslaget 
till TVL- plan till Eva-Lott som markerar dessa aktiviteter. 

5. VP 2009 
Ett förslag till VP 2009 presenterades för styrgruppen (bifogas). Styrgruppen 
godkände förslaget. Aktiviteterna kommer att förtydligas i vissa fall och 
därefter kommuniceras verksamhetsplanen igen via e-post. 

6. VP 2010 
Flera kommuner har haft önskemål om att Miljösamverkan f gör sin 
verksamhetsplanering mycket tidigare under året, helst före halvårsskiftet. 
Problemet har tidigare varit att handläggarträffen hålls på hösten och många av 
förslagen till aktiviteter kommer fram där. Nu har man beslutat att 
tidigarelägga handläggarträffen till våren och därmed borde VP för 2010 
kunna antas tidigare. 

7. Nästa möte 
Nästa möte planeras till den 12 februari 2009 kl 13.30 på miljökontoret i 
Jönköping. 

 
 
 

Eva-Lott Karlsson 
Projektledare 

 

 

Bilaga: Verksamhetsplan 2009 


